nie uwzględnić wniosku pełnomocnika Joanny Sadowskiej radcy prawnego Luizy Hinc z dnia
01.10.2025 r. o zmianę postanowienia o zabezpieczeniu majątkowym z dnia 20 czerwca 2025

r. poprzez uchylenie punktu II litera a) i c) postanowienia, to jest w zakresie:

II a) pieniędzy w kwocie 241.250,00 złotych (dwieście czterdzieści jeden tysięcy dwieście
pięćdziesiąt złotych 00/100),

II c) biżuterii w postaci m.in. kolczyków, łańcuszków, naszyjników, bransolet, zegarków i
sygnetów znajdujących się na poz. 09-34 spisu rzeczy - k. 265 akt o wartości łącznej ok.

100 000 złotych,

i przekazanie wymienionego jw. mienia ruchomego Joannie Sadowskiej z uwagi na fakt, że

[...]

obowiązku naprawienia szkody w wysokości nie niższej niż 5.000.920,24 zł, obowiązku
pokrycia kosztów postępowania poprzez:

I. zajęcie mienia ruchomego podejrzanego ujawnionego w toku dokonanych przeszukań,

zatrzymań rzeczy oraz tymczasowego zajęcia mienia w dniach 16-17 czerwca 2025 r. w

postaci:

a) pieniędzy w kwocie 241.250,00 złotych (dwieście czterdzieści jeden tysięcy dwieście

pięćdziesiąt złotych 00/100),

b) banknotów o nominale:

-  1 dolara amerykańskiego - 9 sztuk,

-  5 dolarów amerykańskich - 1 sztuka,

-  20 dolarów amerykańskich - 1 sztuka,

-  50 dolarów amerykańskich - 1 sztuka,

-  100 koron czeskich - 1 sztuka,

c) biżuterii w postaci m.in.